
ZARZĄDZENIE Nr 216/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 215/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 792 305,00Pomoc społeczna 0,00 29 000,00 1 821 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 412 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 29 000,00 441 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 412 000,00 0,00 29 000,00 441 000,00

32 907 442,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 29 000,00 32 936 442,45

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

14 706 158,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 706 158,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 673 600,60

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 47 702 600,6029 000,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 523 993,00 243 993,00 22 302,00243 993,00 0,00 0,00 1 280 000,001 280 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 691,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 523 993,00

1 300,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 993,00

0,00

0,00

243 993,00

0,00

0,00

22 302,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 501 691,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

221 691,00 0,00221 691,00 221 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

1 501 691,00 221 691,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

1 300,00

1 280 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

1 280 000,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

545 100,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 114 905,00114 905,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 100,00

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

1 600,00

-1 600,00

410 195,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

0,00

114 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

222 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

222 800,00 0,00202 800,00 202 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00-1 600,00

0,00

221 200,00 221 200,00

0,00

-1 600,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

202 800,00 202 800,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

201 200,00 201 200,00

0,00

-1 600,00

201 200,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

201 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

36 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 600,00

37 600,00 37 600,00

1 600,00

0,00

37 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 2

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

5 600,00 5 600,00

1 600,00

0,00

5 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

5 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 478 130,45 1 185 446,45 0,0016 237,45 1 032 295,00 0,00 7 292 684,007 292 684,000,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,0016 237,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 486 130,45

8 000,00

0,00 0,00

0,00

136 914,000,00

0,00

0,00

1 185 446,45

0,00

0,00

16 237,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 237,45

0,00

0,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300 684,00

8 000,00

0,00

7 300 684,00

8 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 680 300,00

Szkoły podstawowe

350 000,00 0,000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 300,00 2 330 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

2 688 300,00 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 338 300,00

8 000,00

0,00

2 338 300,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 330 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 330 300,00 2 330 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

2 338 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 338 300,00

8 000,00

0,00

2 338 300,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 405 246,97 2 720 446,97 125 406,00392 446,97 2 326 000,00 0,00 684 800,00684 800,002 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00267 040,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 405 246,97

17 000,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 720 446,97

10 500,00

-10 500,00

392 446,97

10 500,00

-10 500,00

125 406,00

0,00

0,00

267 040,97

10 500,00

-10 500,00

2 326 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

6 500,00

-6 500,00

684 800,00

6 500,00

-6 500,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

96 564,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

90 064,50 3 200,0079 064,50 75 864,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

13 000,00

96 564,50 90 064,50

6 500,00

-6 500,00

79 064,50

6 500,00

-6 500,00

3 200,00

0,00

0,00

75 864,50

6 500,00

-6 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 164,50 39 164,50 0,00 39 164,50 0,00 0,0039 164,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

6 500,00

39 164,50 39 164,50

6 500,00

-6 500,00

39 164,50

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

-6 500,00

39 164,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 156 682,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 028 382,47 122 206,00303 382,47 181 176,47 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

2 156 682,47 2 028 382,47

4 000,00

-4 000,00

303 382,47

4 000,00

-4 000,00

122 206,00

0,00

0,00

181 176,47

4 000,00

-4 000,00

1 725 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 300,00

0,00

0,00

128 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 376,47 50 376,47 0,00 50 376,47 0,00 0,0050 376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

4 000,00

50 376,47 50 376,47

4 000,00

-4 000,00

50 376,47

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

50 376,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

684 954,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 145 479,00145 479,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 954,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 479,00

4 000,00

-4 000,00

145 479,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

122 019,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 544,00 121 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

122 019,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 544,00

4 000,00

-4 000,00

121 544,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 544,00 116 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

4 000,00

116 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 544,00

4 000,00

-4 000,00

116 544,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 092 899,08 25 331 214,16 19 205 916,00 6 773 292,70 12 432 623,30 4 027 295,00 417 500,00 20 761 684,9220 761 684,92800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-23 900,00

31 900,00
46 100 899,08 25 331 214,16

12 100,00
-12 100,00

19 205 916,00
12 100,00

-12 100,00

6 773 292,70
0,00
0,00

12 432 623,30
12 100,00

-12 100,00

4 027 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

20 769 684,92
19 800,00

-11 800,00

20 769 684,92
19 800,00

-11 800,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

528 777,52 528 777,52 523 248,18 219 556,70 303 691,48 5 529,34 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
528 777,52 528 777,52

0,00
0,00

523 248,18
0,00
0,00

219 556,70
0,00
0,00

303 691,48
0,00
0,00

5 529,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

140 000,00 140 000,00 115 070,00140 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 930,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 000,00

1 796,00

-1 796,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 000,00

1 796,00

-1 796,00

140 000,00

1 796,00

-1 796,00

114 570,00

0,00

-500,00

25 430,00

1 796,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

140 000,00 115 070,00140 000,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 796,00

1 796,00

140 000,00 140 000,00

1 796,00

-1 796,00

140 000,00

1 796,00

-1 796,00

114 570,00

0,00

-500,00

25 430,00

1 796,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-500,00

1 200,00

0,00

-500,00

1 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 644,00 6 644,00 0,00 6 644,00 0,00 0,006 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

7 144,00 7 144,00

500,00

0,00

7 144,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

7 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 340,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,009 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 296,00

10 636,00 10 636,00

1 296,00

0,00

10 636,00

1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 296,00

0,00

10 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-696,00

0,00

104,00 104,00

0,00

-696,00

104,00

0,00

-696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-696,00

104,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 221 187,00 5 186 906,00 1 292 282,002 505 406,00 0,00 0,00 34 281,0034 281,002 681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 213 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 250 187,00

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 710 500,00

29 000,00

0,00

5 215 906,00

29 000,00

0,00

2 505 406,00

0,00

0,00

1 292 282,00

0,00

0,00

1 213 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

754 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

754 000,00 0,000,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

783 000,00

29 000,00

0,000,00

29 000,00

783 000,00 783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

783 000,00 783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

783 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 560 587,00 5 526 306,00 2 844 806,00 1 458 113,00 1 386 693,00 0,00 2 681 500,00 34 281,0034 281,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 710 500,00
29 000,00

0,00-1 796,00
30 796,00

5 589 587,00 5 555 306,00
30 796,00
-1 796,00

2 844 806,00
1 796,00

-1 796,00

1 457 613,00
0,00

-500,00

1 387 193,00
1 796,00

-1 296,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 990 220,15 13 990 220,15 843 881,00 604 707,00 239 174,00 0,00 13 146 339,15 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 146 339,15
0,00
0,000,00

0,00
13 990 220,15 13 990 220,15

0,00
0,00

843 881,00
0,00
0,00

604 707,00
0,00
0,00

239 174,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 815 557,00 2 682 617,00 2 092 242,002 678 617,00 0,00 0,00 132 940,00132 940,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00586 375,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 815 557,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

2 682 617,00

1 500,00

-1 500,00

2 678 617,00

1 500,00

-1 500,00

2 092 242,00

0,00

0,00

586 375,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 367 526,00

Szkoły podstawowe

2 261 934,00 1 939 263,002 259 441,00 320 178,00 0,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 105 592,00 105 592,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 493,00

0,00

0,00-1 495,00

1 495,00

2 367 526,00 2 261 934,00

1 495,00

-1 495,00

2 259 441,00

1 495,00

-1 495,00

1 939 263,00

0,00

0,00

320 178,00

1 495,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 592,00

0,00

0,00

105 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,003 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 495,00

0,00

1 518,00 1 518,00

0,00

-1 495,00

1 518,00

0,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 495,00

1 518,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 064,00 1 064,00 0,00 1 064,00 0,00 0,001 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 495,00

2 559,00 2 559,00

1 495,00

0,00

2 559,00

1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495,00

0,00

2 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

5 227,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4 919,00 3 979,004 912,00 933,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 308,00 308,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

0,00-5,00

5,00

5 227,00 4 919,00

5,00

-5,00

4 912,00

5,00

-5,00

3 979,00

0,00

0,00

933,00

5,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308,00

0,00

0,00

308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

4,00 4,00

0,00

-5,00

4,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,00

4,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

8,00 8,00

5,00

0,00

8,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

8,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 897 277,00 2 764 337,00 2 760 337,00 2 173 462,00 586 875,00 0,00 4 000,00 132 940,00132 940,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
2 897 277,00 2 764 337,00

1 500,00
-1 500,00

2 760 337,00
1 500,00

-1 500,00

2 173 462,00
0,00
0,00

586 875,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 9



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

53 640,79 53 640,79 53 640,79 0,00 53 640,79 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
53 640,79 53 640,79

0,00
0,00

53 640,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 640,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 572 041,00 2 452 041,00 2 085 993,002 450 004,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00364 011,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 564 041,00

4 800,00

-12 800,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 452 041,00

4 800,00

-4 800,00

2 450 004,00

4 800,00

-4 800,00

2 081 193,00

0,00

-4 800,00

368 811,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 484 620,00

Gimnazja

2 366 405,00 2 025 732,002 364 398,00 338 666,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,00-12 681,00

0,00

2 471 939,00 2 361 605,00

0,00

-4 800,00

2 359 598,00

0,00

-4 800,00

2 020 932,00

0,00

-4 800,00

338 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 658,00 22 658,00 22 658,00 0,00 0,00 0,0022 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

17 858,00 17 858,00

0,00

-4 800,00

17 858,00

0,00

-4 800,00

17 858,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 881,00

0,00

110 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

110 334,00

0,00

-7 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

67 191,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

65 406,00 60 261,0065 376,00 5 115,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00-119,00

4 800,00

71 872,00 70 206,00

4 800,00

0,00

70 176,00

4 800,00

0,00

60 261,00

0,00

0,00

9 915,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666,00

0,00

-119,00

1 666,00

0,00

-119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

5 417,00 5 417,00

4 800,00

0,00

5 417,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

5 417,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-119,00

0,00

1 666,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666,00

0,00

-119,00

1 666,00

0,00

-119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 572 041,00 2 452 041,00 2 450 004,00 2 085 993,00 364 011,00 0,00 2 037,00 120 000,00120 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,00-12 800,00

4 800,00
2 564 041,00 2 452 041,00

4 800,00
-4 800,00

2 450 004,00
4 800,00

-4 800,00

2 081 193,00
0,00

-4 800,00

368 811,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 000,00
0,00

-8 000,00

112 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 11



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

297,02 297,02 297,02 0,00 297,02 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
297,02 297,02

0,00
0,00

297,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

297,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 083 094,00 1 078 194,00 801 880,001 076 794,00 0,00 0,00 4 900,004 900,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 914,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 083 094,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 078 194,00

700,00

-700,00

1 076 794,00

700,00

-700,00

801 880,00

0,00

0,00

274 914,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

3 682,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3 682,00 0,003 682,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

3 682,00 3 682,00

700,00

-700,00

3 682,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

3 682,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-300,00

1 900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 282,00 1 282,00

700,00

0,00

1 282,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

1 282,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 083 094,00 1 078 194,00 1 076 794,00 801 880,00 274 914,00 0,00 1 400,00 4 900,004 900,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,00-700,00

700,00
1 083 094,00 1 078 194,00

700,00
-700,00

1 076 794,00
700,00

-700,00

801 880,00
0,00
0,00

274 914,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 216/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 517 546,00 1 432 646,00 1 178 246,001 430 083,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,002 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 517 546,00

9 600,00

-9 600,00 0,00

0,00

0,002 563,00

0,00

0,00

1 432 646,00

0,00

0,00

1 430 083,00

0,00

0,00

1 178 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 517 546,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 432 646,00 1 178 246,001 430 083,00 251 837,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,00-9 600,00

9 600,00

1 517 546,00 1 432 646,00

0,00

0,00

1 430 083,00

0,00

0,00

1 178 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 600,00

9 600,00

84 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

84 900,00

9 600,00

-9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 519 346,00 1 434 446,00 1 431 883,00 1 178 246,00 253 637,00 0,00 2 563,00 84 900,0084 900,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 563,00
0,00
0,00-9 600,00

9 600,00
1 519 346,00 1 434 446,00

0,00
0,00

1 431 883,00
0,00
0,00

1 178 246,00
0,00
0,00

253 637,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 900,00
9 600,00

-9 600,00

84 900,00
9 600,00

-9 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BC87C389-7377-406A-9F44-D0A9667AC03D. Przyjęty Strona 14




